
Albo nr. 140  del 07.10.2019 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 0776/949012 	 Fax 0776/949306 
C.A.P. 03040 	 c.c.p. 13035035 	Cod. Fisc. 8100305 0606 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Il 

in. del 07.10.2019 

Registro Generale nxs4À6 del 07.10.2019 

Oggetto: liquidazione D'Alessandro Antonio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Il 

Vista la propria determina nr. 106/2019 di impegno di spesa per utilizzo per prestazioni meramente occasionali del 

dipendente comunale D'Alessandro Antonio, nato a Roma il 18.03.1946 collocato a riposo dal 01.04.2012 

visti i decreti di nomina dei responsabili dei servizi; 
considerato che: 
a)con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. nr. 02 dell'8.03.201 8 è stato dichiarato il 
dissesto finanziario dell'Ente; 
con deliberazione di C.C. nr. 05 del 09.06.2019 è stata approvata l'ipotesi di bilancio di previsione 201712019, 
annualità 2019, sul quale sul capitolo 10480 el bilancio trova adeguata disponibilità; 
dato atto che è stato costituito impegno di spesa, con imputazione al capitolo 10480; 
visto che la prestazione è stata eseguita; 
accertato l'avvenuto espletamento del servizio; 	 - 
ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione per un importo di €. 900,00; 
tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267100 e ss.mm .ii., e non risultando 
motivi ostativi 

DETERMINA 

1. la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. di liquidare e pagare a D'Alessandro Antonio nato a Roma il 18.03.1946 la somma di E. 900,00; 
3. di imputare la somma di E. 600,00 sul capitolo 10480 ed E. 300,00 sul capitolo 10820 

la presente determinazione. 
a) Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà pubblicata all'Albo 

Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento enna 
raccolta di cui all'art. 31 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

ILRESPONS ILED L R 
Dr.B 	ttoM 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

in relazione al disposto dell'an. 153, comma 5,del D. Lgs. 1810812000, n. 267.  

APPONE Ci 
LU 

il visto di regolarità contabile e - 

ATTESTA 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sui servizi sopra citato. 

v 
11 Responsabile del Servizio 

Dr ssaabriella E 	
Il Responsabile del Procedimento qi3 fl4 

1 



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del comune 
(www.comune.pignatarointeramna.fr.it ) accessibile al pubblico, in data odierna al n. cvi resterà per quindici giorni consecutivi. 

Pignataro Interamna, Il 2009.2019 

2 


